
UCHWAŁA NR XLIII/346/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 17 grudnia 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z budżetu Gminy Drezdenko.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.  (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 
i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r.  (t. j. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późniejszymi 
zmianami)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z budżetu Gminy Drezdenko 
w wysokości 16 200 zł /słownie: szesnaście tysięcy dwieście złotych/ z przeznaczeniem na dofinansowanie 
bieżącej działalności Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego  ul. Milicka 1, 66-530 Drezdenko. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Drezdenko w roku 
2013. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której w mowa w § 1, określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Drezdenko a Powiatem Strzelecko-Drezdeneckim 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 88CA19EF-F529-4C9C-9D1F-BDCD7AAC3A9C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała upoważnia Burmistrza Drezdenka do zawarcia umowy z Powiatem Strzelecko-
Drezdeneckim na przekazanie środków na bieżącą działalność w/w Ośrodka.

Id: 88CA19EF-F529-4C9C-9D1F-BDCD7AAC3A9C. Uchwalony Strona 1




